ПРОЕКТ

                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ____________                                                                                   №  ______________

г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от  06.02.2023 № 261

«Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа

в целях предоставления субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг»
        На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.02.2023 № 261 «Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа в целях предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
         1.1. Приложение изложить в прилагаемой новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                   И.А. Абрамов
Приложение
                                            УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от ___________ №   _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь

малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов

Великоустюгского муниципального округа

	Наименование  города,

сельского совета
	№ п/п насел. пункта
	Наименование населённого пункта

	1
	2
	3

	Город Великий Устюг

	1
	Город Великий Устюг Коромыслово

	Сельский совет Верхнешарденгский
	2
	д. Подволочье

	3
	д. Якушино

	4
	д. Слободчиково

	Сельский совет

Викторовский
	5
	д. Быково

	6
	д. Кушалово

	7
	д. Первомайское

	Сельский совет

Усть-Алексеевский

	8
	д. Аксеновский  Починок

	9
	д. Большой Двор

	10
	д. Бурлёво

	11
	д. Заозерица

	12
	д. Ольховка

	Сельский совет

Марденгский
	13
	д. Гремячево (в летний период, по требованию жителей)

	14
	д. Лопатниково (по требованию жителей)

	15
	д. Одомчино (в летний период, по требованию жителей)

	16
	д. Перемилово (в летний период, по требованию жителей)

	17
	д. Пушкариха

	18
	д. Сывороткино (в летний период, по требованию жителей)

	Сельский совет

Нижнеерогодский
	19
	д. Березово (по требованию жителей)

	20
	д. Загорье (по требованию жителей)

	21
	д. Мартыново (по требованию жителей)

	Сельский совет

Нижнешарденгский
	22
	д. Биричево

	23
	д. Михнинская

	24
	д. Пестово

	25
	д. Чернышево

	Сельский совет

Опокский
	26
	пос.  Прилуки

	Сельский совет

Орловский
	27
	село  Орлово (в летний период, по требованию жителей)

	28
	д. Плесо (в летний период, по требованию жителей)

	Сельский совет

Парфеновский
	29
	д. Верхнее Грибцово

	30
	д. Горяево

	31
	д. Конково

	32
	д. Смолинская Выставка

	Сельский совет

Покровский
	33
	с. Палема (по требованию жителей)

	34
	д. Чучеры

	Сельский совет

Самотовинский
	35
	д. Большая Слобода

	36
	д. Горка-Манагорская

	37
	д. Шиленга (в летний период, по требованию жителей)

	Сельский совет

Стреленский
	38
	д. Верхнее Анисимово

	39
	д. Верхняя Кичуга

	40
	д. Студёное

	Сельский совет

Теплогорский
	41
	д. Васильево

	42
	д. Ершово

	43
	д. Слизовица

	44
	д. Еремеево

	Сельский совет

Трегубовский
	45
	д. Барсуково

	46
	д. Верхнее Якутино

	Сельский совет

Шемогодский
	47
	д. Бахарево

	48
	д. Павшино

	49
	д. Рукавишниково

	50
	д. Угол

	Сельский совет

Юдинский
	51
	д. Демьяново (по требованию жителей)

	52
	д. Нокшино (по требованию жителей)